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Pod błękitnym niebem Paryża w ŚCO

Klimat błękitnego nieba Paryża i słonecznych Pól Elizejskich zagościł w czwartek, 8 marca w
Świętokrzyskim Centrum Onkologii. Oprócz życzeń z okazji Dnia Kobiet, dyrekcja ŚCO
podarowała pacjentkom i paniom pracującym w Centrum urokliwy koncert piosenki
francuskiej, z którym wystąpił Wojciech Bardowski.

Najserdeczniejsze życzenia z okazji Dnia Kobiet złożył wszystkim paniom profesor Stanisław
Góźdź, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii. A potem w ŚCO zapanowała piosenka
francuska. Obdarzony pięknym, ciepłym barytonem artysta wykonał dla pań piosenki m.in. z
repertuaru Joe Dassina, Edith Piaff, Salvatore Adamo, Michaela Sardou. Była również krótka
lekcja języka francuskiego i wspólne śpiewanie refrenu „Les Champs Elysees”,
niezapomnianego hitu, wylansowanego w 1969 roku przez Joe Dassina. Koncert dostarczył
wielu wzruszeń.
– Cieszę się, że mogłem dla pań zaśpiewać w takim wyjątkowym miejscu. Mam nadzieję, że
w tym szczególnym dniu panie choć na chwilę zapomną o swoich chorobach – powiedział
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wokalista, który koncertował m.in. z Lorą Szafran, a swoją muzyczną drogę rozpoczął w
Centralnym Zespole Artystycznym Wojska Polskiego. Zafascynowany piosenką francuską
doskonalił kunszt wokalny w Paryżu, gdzie mieszkał przez cztery lata. Dwukrotny laureat
wyróżnień na Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Francuskiej „Grand Prix – Edih Piaff” w
Krakowie (2009, 2010), laureat III Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Francuskiej Brzeg
2010 i zdobywca Grand Prix tego festiwalu w 2011r. W 2013 r. wyróżniony Złotym Liściem
Retro za upowszechnianie dorobku kultury dwudziestolecia międzywojennego. Twórca i
dyrektor Ogólnopolskiego Festiwalu Pieśni Legionowej. Był również uczestnikiem
telewizyjnych talent show, m.in. ,,Drogi do gwiazd” i ,,Szansy na sukces”. W 2013 roku
znalazł się wśród 40 najlepszych wokalistów w Polsce IV edycji telewizyjnego programu X
Factor.
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